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Szanowni Państwo,

Z ogromną radością informuję, że uruchomiliśmy nową wersję aplikacji mobilnej 

„Rzeszów To MY 2.0.". Serdecznie zachęcam Państwa do jej pobrania i korzystania 

z wszystkich funkcjonalności, jakie posiada. Dzięki nim możecie Państwo nie tylko dowiedzieć 

się co ciekawego dzieje się w naszym mieście, czy zgłaszać usterki zauważone w przestrzeni 

publicznej, ale również korzystać z pakietów zniżek i ulg dostępnych w Rzeszowskiej Karcie 

Mieszkańca, któro jest nowym elementem aplikacji Rzeszów To My, dostępnej bezpłatnie dla 

systemów Android oraz iOS.

„Pakiet mieszkańca", stanowi wciąż rosnący zbiór ofert zniżek i benefitów Rzeszowskiej 

Karty Mieszkańca skierowanych do osób zameldowanych na terenie Rzeszowa. Jego 

posiadacze mogą korzystać m.in. z bezpłatnych wejść na basen, z tańszych biletów na wybrane 

koncerty, do kina galerii sztuki, czy lodowisko, a także zwiedzić za złotówkę Rzeszowskie 

Piwnice. Dzięki Rzeszowskiej Karcie Mieszkańca będziecie Państwo mogli korzystać również z 

rabatów w restauracjach, pubach, sklepach, punktach usługowych oraz w innych firmach, 

które stały się partnerami programu. Wzrost rozpoznawalności Rzeszowskiej Karty Mieszkańca 

przełoży się na powiększenie grona jej użytkowników, a także ciągłe uatrakcyjnianie oferty 

naszych Partnerów.

Nowo wersja aplikacji Rzeszów To My to także możliwość skorzystania z informacji o 

wydarzeniach organizowanych przez partnerów oraz dostępności ich lokali dla osób 

z niepełnosprawnościami. To szybki wgląd w prowadzone przez miasto konsultacje społeczne, 

realizowany budżet obywatelski i przebieg obrad rady miasta.

Zapraszam Państwa do odwiedzenia strony h ttps ://rzeszowtom y. pl,

no której znajdują się m.in. informacje, jak założyć Kartę i skorzystać z „Pakietu mieszkańca",
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aktualna oferta Partnerów programu i wiele ciekawych informacji

o wydarzeniach w Rzeszowie.

W przypadku dodatkowych pytań zapraszam do Centrum Kontaktu i Spraw

Obywatelskich Urzędu Miasta Rzeszowa tel.: 1 77 88 99 00.
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